

**REF. NO./ GHCL/AHMD/2023-2024/363B****DATE: JANUARY 18, 2024**

To BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai – 400 001 ----- <b>Scrip Code: 526367</b>	To National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, Plot No. C/1, G Block Bandra-Kurla Complex Bandra (E) Mumbai - 400 051 ----- <b>Symbol: GANESHHOUC</b>
--	--

**SUB: PUBLICATION OF NEWSPAPER ADVERTISEMENTS – UNAUDITED  
FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED  
DECEMBER 31, 2023**

Dear Sir/Madam,

We draw your kind attention that Unaudited Financial Results of the Company for the quarter and nine months ended December 31, 2023 were considered and approved by Board of Directors at their duly convened meeting held on January 17, 2024.

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we have published the newspaper advertisements for the abovementioned results in Financial Express (English) and Financial Express (Gujarati) today. The necessary clippings are attached for your kind perusal.

You are requested to take the same on your record.

Thanking you,

Yours faithfully,

**For GANESH HOUSING CORPORATION LIMITED****JASMIN JANI  
COMPANY SECRETARY &  
COMPLIANCE OFFICER****Encl : As above****GANESH CORPORATE HOUSE**100 ft. Hebatpur-Thaltej Road,  
Nr. Sola Bridge, Off. S.G. Highway,  
Ahmedabad-380 054. Gujarat, India.  
CIN: L45200GJ1991PLC015817**P** +91 79 6160 8888**E** ganesh@ganeshhousing.com**W** www.ganeshhousing.com

## GANESH HOUSING CORPORATION LIMITED

[CIN: L45200GJ1991PLC015817]

Regd. Office : Ganesh Corporate House, 100 Feet Hebatpur-Thaltej Road,  
Nr. Sola Bridge, Off. S.G. Highway, Ahmedabad - 380 054

(P): +91 79 6160 8888 (W): www.ganeshhousing.com (E): secretarial@ganeshhousing.com

STATEMENT OF UNAUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR  
THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31/12/2023

Part-I

(Rs. In Lakhs)

Sr. No.	Particulars	3 months ended 31/12/2023 Unaudited	Preceding 3 months ended 30/09/2023 Unaudited	Corresponding 3 months ended in the Previous year 31/12/2022 Unaudited	Year to date figures for current period ended 31/12/2023 Unaudited	Year to date figures for the previous year ended 31/12/2022 Unaudited	Previous Year ended 31/03/2023 Audited
1	Total income from Operations	18334.44	16405.27	6737.83	61884.97	43781.55	62082.09
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax and Exceptional items)	13560.60	11961.70	4177.09	47026.90	13767.01	24005.25
3	Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional Items)	13560.60	11961.70	4177.09	47026.90	13767.01	24005.25
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional items)	10055.70	8601.24	3032.09	34790.49	6272.98	10215.36
5	Total Comprehensive Income for the period [comprising profit / (Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)]	10055.70	8601.24	3032.09	34790.49	6272.98	10215.36
6	Equity Share Capital (Paid-up)	8338.71	8,338.71	8,338.71	8,338.71	8,338.71	8,338.71
7	Other Equity (Excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of previous year						102618.22
8	Earnings per share						
	(of Rs.10 each)(not annualised) (for discontinued and continued operations)						
	(a) Basic	12.06	10.31	3.64	41.72	7.52	12.00
	(b) Diluted	12.06	10.31	3.64	41.72	7.52	12.00

Note: (1) The above is an extract of the detailed format of Quarterly and Nine Monthly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly and Nine Monthly Financial Results are available on the Stock Exchange websites viz. www.bseindia.com and www.nseindia.com. The same are also available on the Company's website viz. www.ganeshhousing.com.

## (2) Additional Information of Standalone Unaudited financial results is as under:

(Rs. In Lakhs)

Sr. No.	Particulars	3 months ended 31/12/2023 Unaudited	Preceding 3 months ended 30/09/2023 Unaudited	Corresponding 3 months ended in the Previous year 31/12/2022 Unaudited	Year to date figures for current period ended 31/12/2023 Unaudited	Year to date figures for the previous year ended 31/12/2022 Unaudited	Previous Year ended 31/03/2023 Audited
1	Revenue from Operations	18146.62	11890.04	1761.65	32616.94	5237.04	25167.89
2	Profit/ (Loss) before Tax	13573.45	8398.23	741.64	21817.87	1785.96	14707.54
3	Profit/ (Loss) After Tax	10145.77	5870.87	680.82	16007.96	1237.29	9200.90

For Ganesh Housing Corporation Limited  
SD/-Shekhar G. Patel  
Managing Director & CEO  
DIN : 00005091Date: 17/01/2024  
Place: Ahmedabad

## ગણેશ હાઉસિંગ કોર્પોરેશન લિમિટેડ

(સીઆઈએન : એલઇપ૨૦૦જીએ૧૯૯૧પીએલસી૦૧૫૮૧૭)

નોંધાયેલ કચેરી : ગણેશ કોર્પોરેશન હાઉસિંગ, ૧૦૦ ફુટ હેન્ટપુર-થલતેજ રોડ, સોલા ધ્રોળની નજીક, ઓફ એસ.જી.હાઇવે, અમદાવાદ-૩૮૦૦૫૪,  
ટે. : +૯૧-૭૯-૬૧૬૦૮૮૮૮ | વેબસાઇટ : www.ganeshhousing.com • ઈ-મેઇલ આઇડી : secretarial@ganeshhousing.com



## ૩૧-૧૨-૨૦૨૩ ના રોજ પૂરા થતાં ત્રિમાસિક તથા નવ માસનાં અનઓડિટેડ એકત્રીત નાણાકીય પરીણામો

ભાગ-૧

(રૂપિયા લાખમાં)

ક્રમ નં.	વિગતો	ત્રણ માસનાં અંતે	પૂર્વવર્તી ત્રણ માસ અંતે	અનુરૂપ ત્રણ માસનાં અંતે	નવ માસનાં અંતે	અનુરૂપ નવ માસનાં અંતે	વર્ષના અંતે
		૩૧-૧૨-૨૦૨૩ (અનઓડિટેડ)	૩૦-૦૯-૨૦૨૩ (અનઓડિટેડ)	૩૧-૧૨-૨૦૨૨ (અનઓડિટેડ)	૩૧-૧૨-૨૦૨૩ (અનઓડિટેડ)	૩૧-૧૨-૨૦૨૨ (અનઓડિટેડ)	૩૧-૦૩-૨૦૨૩ (ઓડિટેડ)
૧	કામકાજમાંથી કુલ આવક (ચોખ્ખી)	૧૮૩૩૪.૪૪	૧૬૪૦૫.૨૭	૬૭૩૭.૮૩	૬૧૮૮૪.૯૭	૪૩૭૮૧.૧૫	૬૨૦૮૨.૦૯
૨	સમયગાળા માટે ચોખ્ખો નફો/ (લુકશાન) (કર અને/ અથવા અપવાદરૂપ ચીજો પહેલા)	૧૩૫૬૦.૬૦	૧૧૮૬૧.૭૦	૪૧૭૭.૦૯	૪૭૦૨૬.૮૦	૧૩૭૬૭.૦૧	૨૪૦૦૫.૨૫
૩	સમયગાળા માટે કર પહેલાનો ચોખ્ખો નફો (લુકશાન) (અપવાદરૂપ ચીજો પછી)	૧૩૫૬૦.૬૦	૧૧૮૬૧.૭૦	૪૧૭૭.૦૯	૪૭૦૨૬.૮૦	૧૩૭૬૭.૦૧	૨૪૦૦૫.૨૫
૪	સમયગાળા માટે કર પછીનો ચોખ્ખો નફો (લુકશાન) (અપવાદરૂપ ચીજો પછી)	૧૦૦૫૫.૭૦	૮૬૦૧.૨૪	૩૦૩૨.૦૯	૩૪૭૯૦.૪૯	૬૨૭૨.૯૮	૧૦૨૧૫.૩૬
૫	સમયગાળા માટે કુલ વ્યાપક આવક {સમયગાળાનો નફો (લુકશાન) (કર બાદ) નો સમાવેશ થાય છે અને અન્ય વ્યાપક આવક (કર બાદ)}	૧૦૦૫૫.૭૦	૮૬૦૧.૨૪	૩૦૩૨.૦૯	૩૪૭૯૦.૪૯	૬૨૭૨.૯૮	૧૦૨૧૫.૩૬
૬	ભરપાઈ થયેલી ઈકવીટી શેર મૂડી	૮૩૩૮.૭૧	૮૩૩૮.૭૧	૮૩૩૮.૭૧	૮૩૩૮.૭૧	૮૩૩૮.૭૧	૮૩૩૮.૭૧
૭	અન્ય ઈકવીટી (મૂલ્યાંકન અનામત સિવાય) અગાઉના વર્ષના ઓડિટેડ પાકા સરવેચામાં દર્શાવ્યા મુજબ						૧૦૨૬૧૮.૨૨
૮	શેર ઈક કમાણી (દરેક રૂપિયા ૧૦ ની) વાર્ષિક નહીં (ચાલુ રાખવા અને બંધ થતી કામગીરી માટે)						
૧.મૂળ		૧૨.૦૬	૧૦.૩૧	૩.૬૪	૪૧.૭૨	૭.૫૨	૧૨.૦૦
૨.ઘટાડેલી		૧૨.૦૬	૧૦.૩૧	૩.૬૪	૪૧.૭૨	૭.૫૨	૧૨.૦૦

નોંધ :-

- ઉપરોક્ત ૩૧ ડીસેમ્બર ૨૦૨૩ ના પૂરા થતા ત્રિમાસિક અને નવ માસિકનો અનઓડિટેડ નાણાકીય પરીણામની વિગતવાર ફોર્મટનો ઉતારો છે. જેને સીક્યોરીટીઝ અને એક્સ્ચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઈન્ડિયા (લીસ્ટીંગ જવાબદારીઓ અને બહેરાત આવકચકતા) વિનિયમનો ૨૦૧૫ ના વિનિયમ ૩૩ હેઠળ સ્ટોક એક્સ્ચેન્જમાં રજૂ કરેલ છે. આ નાણાકીય પરીણામોની સંપૂર્ણ વિગતો સ્ટોક એક્સ્ચેન્જની વેબસાઇટ. www.bseindia.com અને www.nseindia.com ઉપર ઉપલબ્ધ છે તથા કંપની વેબસાઇટ www.ganeshhousing.com પર પણ ઉપલબ્ધ છે.
- એકલ અનઓડિટેડ નાણાકીય પરીણામોની વધારાની માહિતી નીચે મુજબ છે.

ભાગ-૨

(રૂપિયા લાખમાં)

ક્રમ નં.	વિગતો	ત્રણ માસનાં અંતે	પૂર્વવર્તી ત્રણ માસ અંતે	અનુરૂપ ત્રણ માસનાં અંતે	નવ માસનાં અંતે	અનુરૂપ નવ માસનાં અંતે	વર્ષના અંતે
		૩૧-૧૨-૨૦૨૩ (અનઓડિટેડ)	૩૦-૦૯-૨૦૨૩ (અનઓડિટેડ)	૩૧-૧૨-૨૦૨૨ (અનઓડિટેડ)	૩૧-૧૨-૨૦૨૩ (અનઓડિટેડ)	૩૧-૧૨-૨૦૨૨ (અનઓડિટેડ)	૩૧-૦૩-૨૦૨૩ (ઓડિટેડ)
૧	વેચાણ/ કામકાજમાંથી આવક	૧૮૧૪૬.૬૨	૧૧૮૯૦.૦૪	૧૭૬૧.૬૫	૩૨૬૧૬.૯૪	૫૨૩૭.૦૪	૨૫૧૬૭.૮૯
૨	કર પહેલાનો નફો (લુકશાન)	૧૩૫૭૩.૪૫	૮૩૯૮.૨૩	૭૪૧.૬૪	૨૧૮૧૭.૮૭	૧૭૮૫.૬૬	૧૪૭૦૭.૫૪
૩	કર પછી નો નફો (લુકશાન)	૧૦૫૭૩.૧૭	૫૮૭૦.૮૧	૬૮૦.૮૨	૧૬૦૦૧.૯૬	૧૨૩૧.૪૮	૯૨૦૦.૯૦

તારીખ : ૧૭/૦૧/૨૦૨૪  
સ્થળ : અમદાવાદ

ગણેશ હાઉસિંગ કોર્પોરેશન લિમિટેડ  
સહી/-

શેખર ઓ. પટેલ  
વહીવટી નિયામક તથા મુખ્ય કારોબારી અધિકારી